深圳市残疾人综合服务中心

招标编号：ZHZB2021021

招标公告

（中心日常管理——电脑、打印机、复印机等周边设备耗材项目）

根据《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国政府采购法》和《深圳经济特区政府采购条例》及我中心自行采购规定等有关要求，现对外公开征召、择优选定项目承接机构。具体公告如下：

一、项目概况

1.项目名称：中心日常管理——电脑、打印机、复印机等周边设备耗材项目

2.预算金额：18万元

3.招标金额：18万元

4.采购需求：详见招标文件相关内容

5.合同履行期限：详见招标文件相关内容

6.本项目是否接受联合体投标：否

二、投标人的资格要求

1.具有独立法人资格或具有独立承担民事责任的能力的其它组织（提供营业执照或事业单位法人证等法人证明扫描件，原件备查）；

2.投标单位应为：深圳市政府采购中心注册供应商。

3.参与本项目投标前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（由供应商在《政府采购投标及履约承诺函》中作出声明）。

三、答疑咨询时间

应在2021年12月17日17:00时前电话或以书面形式咨询招标机构，逾期恕不受理。在答疑咨询截止日期之后，我中心不再受理对招标参数的质疑。（联系人：孙先生0755-83169399）

四、截止时间及联系方式：2021年12月21日17:00前 地 址：深圳市福田区梅林路2号1006室 联系人：钟小姐 电 话：0755-82547017 传 真：0755-83169320 附件：《招标文件》

深圳市残疾人综合服务中心

2021年12月14日

附件：

深圳市残疾人综合服务中心

招标文件

项目名称：中心日常管理——电脑、打印机、复印机等周边设备耗材项目

招标编号：ZHZB2021021

2021年12月14日

**第一部分、招标公告**

一、项目概况

1.采购方式：内部对外公开招标

2.项目名称：中心日常管理——电脑、打印机、复印机等周边设备耗材项目

二、联系人及联络方式

联系人：钟小姐

联系方式：0755-82547017

三、投标人资质要求

1.在中华人民共和国境内注册，能够独立承担民事责任的法人或其他组织。

2.本项目不接受联合体投标;

3.参与本项目投标前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（由供应商在《政府采购投标及履约承诺函》中作出声明）。

4.同等条件下，优先选择具有政府项目经验者。

5.法律、行政法规规定的其他条件。

四、开标时间、方式

投标人从“深圳市残疾人联合会”官网（网址：<http://www.cjr.org.cn/>）-采购公示、“深圳市残疾人综合服务中心”官网（网址：<http://szcjrzhfw.cjr.org.cn/>）—通知公告和“深圳市残疾人综合服务”微信公众号下载招标文件，于2021年12月21日下午17:00前，携带下列资料到深圳市福田区梅林路2号，过期未提交或资料不齐者视为放弃投标，以下资料均需加盖公章。

1.投标人统一社会信用代码证书复印件（加盖公章）；

2.投标人法人代表证明书和法人代表授权委托书（需附法人身份证复印件及授权人身份证复印件）;

3.报价单、项目实施方案（加盖公章）;

4.标书需装订成册并密封, 密封件封面注明投标项目名称、招标编号信息。标书没有装订成册做废标处理（加盖公章）;

5.提交投标文件电子档一份（与投标纸质文件一致，需要加盖公章）。

**综上，投标时需要提供的资料有：**

1.纸质版投标文件一式五份（正本一份副本四份）（独立封装，加盖公章，含报价一栏；标书封面纸张区别于具体内容纸张，切忌用A4纸直接打印封面）;

2.电子档投标文件（为盖章的纸质标书扫描件，用U盘存储，与纸制版投标文件一起封装）。

五、项目评标

1.本单位在收到投标方提供的标书之后，由中心定标委员会统一开启标书，审查投标文件的真实性、有效性、完整性，并对投标方提供的活动方案、安全保障方案及应急预案进行综合评标。

2.评标委员会现场根据投标方案可行性、质量可靠性、技术先进性、报价合理性及售后服务和信誉等五项进行逐一评审，根据得分多少评出拟中标单位。

3.中标者确定以后评标结果将在“深圳市残疾人联合会”官网（网址：<http://www.cjr.org.cn/>）-采购公示、“深圳市残疾人综合服务中心”官网（网址：<http://szcjrzhfw.cjr.org.cn/>）—通知公告和“深圳市残疾人综合服务”微信公众号公示。本单位将通知中标方，并约定时间签订合作协议。

4.有下列情形之一者，视为无效标书。

（1）未能按招标公告要求提供完整的标书文件；

（2）未能提供投标方及合作单位的各项有效证件或证件未加盖公章；

（3）标书未密封处理或密封口未加盖公章；

（4）标书不符合正规标书规范及要求；

（5）标书在招标截止时间之后送达；

（6）违反《中华人民共和国招标投标法实施条例》第三章第三十四条“单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标”规定的。

六、质疑提出与答复

（一）提出质疑。参与本项目采购的供应商认为自己的权益在采购活动中受到损害的，须在公示期内向采购人以书面形式提出质疑。

1.法律依据。《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、《深圳经济特区政府采购条例》、《深圳经济特区政府采购条例实施细则》、《政府采购质疑和投诉办法》（财政部令第94号）和其他有关法律法规规定。

2.质疑条件

（1）提出质疑的供应商应当是参与所质疑项目采购活动的供应商；

（2）应当在法定质疑期内一次性提出针对同一采购程序环节的质疑。

（3）应提交书面质疑函，质疑函应当包括以下内容：1）具体、明确的质疑事项和与质疑事项相关的请求；2）合理的事实和依据；3）必要的证明材料和法律依据。注：质疑函范本可在深圳公共资源交易中心网站下载。

（4）提交材料。质疑函、营业执照复印件、法定代表人证明。如委托代理人提交的，还需提交授权委托书及代理人身份证明。

（5）收文办理程序。供应商提交的质疑材料符合质疑条件的办理收文，出具收文回执；

（6）供应商提交的质疑材料不符合质疑条件的，视情况处理：1）质疑主体、时限不符合的，不予收文；2）质疑函内容、提交人身份证明不符合的，开具补正告知书，供应商可在质疑期内补正后重新提交。

（7）质疑答复时限。自收文之日起7个工作日内。

（二）质疑后续处理。《依据中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、《深圳经济特区政府采购条例》、《深圳经济特区政府采购条例实施细则》、《政府采购质疑和投诉办法》（财政部令第94号）和其他有关法律法规规定处理质疑。

七、符合招标要求的各单位在参与投标之前必须认真阅读和充分理解本招标公告，若对本公告有任何疑问，应及时与招标方联系。

**第二部分、服务需求**

一、项目介绍

甲方委托乙方对其办公地点的主要办公设备提供相应的故障排除、技术支持的服务和电脑、打印机、复印机等周边设备耗材耗材供应服务，乙方的服务形式以工程师上门服务的方式为主。

二、具体要求

本次公开征召耗材单价、总价及服务，中标后，根据实际消耗进行结算，该耗材均为原装正版报价。具体见下表：

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **电脑及周边设备耗材分类表** | | | | | | | |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 序号 | 设备型号 | 主要耗材种类 | | | | 数量 | 单位 | 报价（单价） |
| 粉盒/墨盒 | 硒 鼓 | 鼓粉一体 | 配 件 |
| 1 | 兄弟2820一体机 | 粉盒TN2050 |  |  |  | 1 | 个 |  |
|  | 硒鼓DR2050 |  |  | 1 | 套 |  |
| 2 | 兄弟3930彩色一体机 | 墨盒LC3919MCY彩色 |  |  |  | 3 | 个 |  |
| 墨盒LC3919K黑色 |  |  |  | 1 | 个 |  |
| 3 | 施乐2007复印机 | 粉盒 CT200417 |  |  |  | 1 | 支 |  |
|  | 硒鼓 |  |  | 1 | 套 |  |
|  |  |  | 定影器 | 1 | 套 |  |
| 4 | 三星4623一体机 |  |  | 硒鼓D1053 |  | 1 | 个 |  |
| 5 | HP-258彩色打印机 | 墨盒62K |  |  |  | 1 | 个 |  |
| 墨盒62C |  |  |  | 1 | 个 |  |
| 6 | HP-403打印机 |  |  | 硒鼓28A |  | 1 | 个 |  |
| 7 | 兄弟7880一体机 | 粉盒TN2325 |  |  |  | 1 | 个 |  |
|  | 硒鼓DR2350 |  |  | 1 | 套 |  |
| 8 | 三星4833一体机 |  |  | 硒鼓D205 |  | 1 | 个 |  |
| 9 | 佳能7018彩色打印机 | 粉盒CRG329（KMCY） |  |  |  | 4 | 个 |  |
|  | 硒鼓 |  |  | 1 | 套 |  |
| 10 | 联想2205打印机 | 粉盒LT201 |  |  |  | 1 | 个 |  |
|  | 硒鼓LD201 |  |  | 1 | 套 |  |
| 11 | 联想7260一体机 | 粉盒LT2922 |  |  |  | 1 | 个 |  |
|  | 硒鼓LD2922 |  |  | 1 | 套 |  |
| 12 | 兄弟8510一体机 | 粉盒TN3335 |  |  |  | 1 | 个 |  |
|  | 硒鼓DR3350 |  |  | 1 | 套 |  |
| 13 | 联想3500打印机 | 粉盒LT2435 |  |  |  | 1 | 个 |  |
|  | 粉盒LD2435 |  |  | 1 | 套 |  |
| 14 | HP-3055一体机 | 硒鼓12A |  |  |  | 1 | 个 |  |
| 15 | HP-436复印机 | 粉盒56A |  |  |  | 1 | 个 |  |
|  | 硒鼓57A |  |  | 1 | 个 |  |
|  |  |  | 定影器 | 1 | 套 |  |
| 16 | 夏普363复印机 | 粉盒MX500CT |  |  |  | 1 | 支 |  |
|  | 硒鼓 |  |  | 1 | 套 |  |
|  |  |  | 显影组件 | 1 | 个 |  |
|  |  |  | 载体 | 1 | 包 |  |
|  |  |  | 定影器 | 1 | 套 |  |
|  |  |  | 废粉回收器 | 1 | 个 |  |
|  |  |  | 装订针 | 1 | 盒 |  |
| 17 | 利盟MX310一体机 | 粉盒60F3000 |  |  |  | 1 | 支 |  |
|  | 硒鼓 |  |  | 1 | 套 |  |
| 18 | 佳能6880彩色打印机 | 墨盒850大黑 |  |  |  | 1 | 个 |  |
| 墨盒MCY851彩色 |  |  |  | 3 | 个 |  |
| 墨盒851小黑 |  |  |  | 1 | 个 |  |
| 19 | EPSON-R230彩色打印机 | 墨盒T0492-T0496彩色 |  |  |  | 5 | 个 |  |
| 墨盒T0491黑色 |  |  |  | 1 | 个 |  |
| 20 | 松下KX-2038一体机 | 粉盒FAC415 |  |  |  | 1 | 支 |  |
|  | 硒鼓FAD416 |  |  | 1 | 套 |  |
| 21 | HP-8600彩色打印机 | 墨盒950K |  |  |  | 1 | 个 |  |
| 墨盒951MCY（3色） |  |  |  | 3 | 个 |  |
| 22 | 兄弟7360一体机 | 粉盒TN2215 |  |  |  | 1 | 个 |  |
|  | 硒鼓DR2250 |  |  | 1 | 套 |  |
| 23 | EPSON-730K打印机 | 色带架 |  |  |  | 1 | 个 |  |
| 24 | HP-5225彩色打印机 |  |  | 硒鼓307MCY彩色 |  | 3 | 个 |  |
|  |  | 硒鼓307K黑色 |  | 1 | 个 |  |
|  |  |  | 定影器 | 1 | 套 |  |
|  |  |  | 转印组件 | 1 | 套 |  |
| 25 | 兄弟8535一体机 | 粉盒TN3435 |  |  |  | 1 | 个 |  |
|  | 硒鼓DR3450 |  |  | 1 | 套 |  |
| 26 | HP-128一体机 |  |  | 硒鼓88A |  | 1 | 个 |  |
| 27 | HP-1007打印机 |  |  | 硒鼓88A |  | 1 | 个 |  |
| 28 | 美能达363复印机 | 粉盒TN414 |  |  |  | 1 | 支 |  |
|  | 硒鼓 |  |  | 1 | 套 |  |
|  |  |  | 载体 | 1 | 袋 |  |
|  |  |  | 显影组件 | 1 | 套 |  |
|  |  |  | 定影器 | 1 | 套 |  |
|  |  |  | 装订针 | 1 | 盒 |  |
| 29 | 兄弟2890一体机 | 粉盒TN2215 |  |  |  | 1 | 个 |  |
|  | 硒鼓DR2250 |  |  | 1 | 套 |  |
| 30 | 三星SF-651一体机 |  |  | 硒鼓D1053 |  | 1 | 个 |  |
| 31 | HP-1606打印机 |  |  | 硒鼓278A |  | 1 | 个 |  |
| 32 | 兄弟5340打印机 | 粉盒TN3235 |  |  |  | 1 | 个 |  |
|  | 硒鼓DR3250 |  |  | 1 | 套 |  |
|  |  |  | 定影器 | 1 | 套 |  |
| 33 | 三星3175彩色一体机 | 粉盒MCY彩色 |  |  |  | 3 | 个 |  |
| 粉盒K黑色 |  |  |  | 1 | 个 |  |
|  | 成像组件 |  |  | 1 | 套 |  |
|  |  |  | 转印组件 | 1 | 套 |  |
|  |  |  | 废粉回收器 | 1 | 个 |  |
|  |  |  | 定影器 | 1 | 套 |  |
| 34 | 美能达C221复印机 | 粉盒MCY彩色 |  |  |  | 3 | 支 |  |
| 粉盒K黑色 |  |  |  | 1 | 支 |  |
|  | 硒鼓MCY彩色 |  |  | 3 | 套 |  |
|  | 硒鼓K黑色 |  |  | 1 | 套 |  |
|  |  |  | 转印组件 | 1 | 套 |  |
|  |  |  | 定影器 | 1 | 套 |  |
|  |  |  | 废粉回收器 | 1 | 个 |  |
| 35 | 美能达C363复印机 | 粉盒MCY彩色 |  |  |  | 3 | 支 |  |
| 粉盒K黑色 |  |  |  | 1 | 支 |  |
|  | 硒鼓MCY彩色 |  |  | 3 | 套 |  |
|  | 硒鼓K黑色 |  |  | 1 | 套 |  |
|  |  |  | 转印组件 | 1 | 套 |  |
|  |  |  | 定影器 | 1 | 套 |  |
|  |  |  | 废粉回收器 | 1 | 个 |  |
| 36 | 三星M2876一体机 | 粉合D116 |  |  |  | 1 | 支 |  |
|  | 硒鼓R116 |  |  | 1 | 套 |  |
| 37 | 兄弟8260彩色打印机 | 粉盒TN-471MCY彩色 |  |  |  | 3 | 支 |  |
| 粉盒TN-471K黑色 |  |  |  | 1 | 支 |  |
|  | 硒鼓DR-471 |  |  | 1 | 套 |  |
|  |  |  | 转印组件 | 1 | 套 |  |
|  |  |  | 定影器 | 1 | 套 |  |
| 38 | 佳能8100打印机 |  |  | 硒鼓CRG333 |  | 1 | 个 |  |
|  |  |  | 定影器 | 1 | 套 |  |
| 39 | 理光SP-325打印机 |  |  | 硒鼓SP-311HC |  | 1 | 个 |  |
| 40 | 施乐M268一体机 | 粉盒CT202332 |  |  |  | 1 | 支 |  |
|  | 硒鼓CT351056 |  |  | 1 | 套 |  |
| 41 | 利盟CX921彩色复合机 | 粉盒76C00K0 |  |  |  | 1 | 支 |  |
| 粉盒76C00M0 |  |  |  | 1 | 支 |  |
| 粉盒76C00C0 |  |  |  | 1 | 支 |  |
| 粉盒76C00Y0 |  |  |  | 1 | 支 |  |
|  | 硒鼓76C0PK0（K） |  |  | 1 | 套 |  |
|  | 硒鼓76C0PV0（MCY） |  |  | 1 | 套 |  |
|  |  |  | 转印组件 | 1 | 套 |  |
|  |  |  | 定影器 | 1 | 套 |  |
|  |  |  | 废粉回收器 | 1 | 个 |  |
| 42 | HP-CP1025彩色打印机 | 粉盒CF312MCY彩色 |  |  |  | 3 | 支 |  |
| 粉盒CF312MCY黑色 |  |  |  | 1 | 支 |  |
|  | 硒鼓 |  |  | 1 | 套 |  |
| 43 | 佳能MP288彩色一体机 | 墨盒PG815 黑色 |  |  |  | 1 | 个 |  |
| 墨盒CL816 彩色 |  |  |  | 1 | 个 |  |
| 44 | 三星2161打印机 |  |  | MLT-D101 |  | 1 | 个 |  |
| 45 | HP-P1106打印机 |  |  | 硒鼓88A |  | 1 | 个 |  |
| 46 | 电脑主板 | 华硕H510M-K |  |  |  | 1 | 片 |  |
| 47 | 电脑内存 | 金士盾DDR4-2666（4G） |  |  |  | 1 | 片 |  |
| 金士盾DDR4-2666（8G） |  |  |  | 1 | 片 |  |
| 48 | 电脑CPU | 英特尔I5-9400 |  |  |  | 1 | 片 |  |
| 49 | 电脑硬盘 | WD-1TB |  |  |  | 1 | 个 |  |
| 50 | 电脑电源 | 航嘉500W |  |  |  | 1 | 个 |  |
| 51 | 理光彩色复合机服务费 | 租赁服务 |  |  |  | 1 | 月 |  |
| 52 | 通用配件1 |  |  |  |  | 1 | 个 | 50 |
| 53 | 通用配件2 |  |  |  |  | 1 | 个 | 100 |
| 54 | 通用配件3 |  |  |  |  | 1 | 个 | 200 |
| 55 | 通用配件4 |  |  |  |  | 1 | 个 | 500 |

**服务名称、数量—技术要求：**

**1.服务产品**：电脑、打印机、复印机故障排除、技术支持的服务和耗材供应服务。

**2.服务内容**：

（1）办公设备保内、保外送修、维修服务；耗材价格甲乙双方以中标报价为结算依据；

（2）保修期内的办公设备：设备配件存在故障时，需要更换的，甲方按照保修期内约定规则处理，由乙方协助解决；耗材需要更换的由乙方提供，按中标报价为结算依据；

（3）保修期外的办公设备：乙方提供维修更换服务，其中零配件保修期3个月，服务费及耗材费按中标报价为结算依据；

（4）故障检测/驱动安装;

（5）提供24小时电话服务支持;

（6）协议期间，甲方临时遇到办公设备设备故障时，乙方需在1个工作日内尽快到达用户现场并及时解决问题；

（7）上门服务时间：工作日的上午8：30至下午17:30；

（8）须在每次维修或更换耗材时，做好《设备耗材及配件更换表》登记工作，并确认签字；

（9）乙方责任：须提供原装正版产品，发现假冒品牌，假一赔十，由乙方承担所有因此产生的费用和责任。

**3.对投标服务的要求：**服务过程必须遵守《中华人民共和国技术合同法》、《中华人民共和国著作权法》和《中华人民共和国计算机软件保护条例》及《中华人民共和国经济合同法》等有关国家法律法规。

**4.人员资质要求：**1.具备有电脑、打印机、复印机等周边设备耗材维护及服务经验；2.具备与行政事业单位合作经验。

**5.服务期:**自服务协议签订之日起至2022年12月31日。本项目为长期服务项目，根据满意度调查表，服务效果良好以上的合同期限可以延长，但最长不超过3年。续期的合同实质性内容不得改变。

**6.服务地点：**深圳市福田区梅林路2号

**7.结算方式:**按实际维修和更换耗材情况，次月结算。

三、投标报价

1.本项目中预算控制金额为人民币18万元，投标人的投标总价超过预算控制金额为无效投标；

2.本项目服务费采用包干制，应包括服务成本、法定税费和企业的利润。由企业根据招标文件所提供的资料自行测算投标报价；一经中标，投标报价总价作为中标单位与采购人签定的合同金额，合同期限内不做调整。

3.小型企业、微型企业、监狱企业、残疾人福利性单位提供本企业制造的货物，承担的工程或服务，或者提供其他符合优惠主体资格条件企业制造的货物，对其所投产品的价格给予6%的扣除，用扣除后的价格参与评审。满足多项优惠政策的企业，不重复享受多项价格扣除政策。优惠主体资格的认定资料为《中小企业声明函》《残疾人福利性单位声明函》《监狱企业声明函》以及《含有小型、微型企业的联合体声明函》等承诺性质的资料（声明函样式见“第三章 投标文件格式、附件”）；监狱企业或者代理提供监狱企业货物的供应商如须享受优惠政策，除上述资料外，还须提供省级以上监狱管理局、戒毒管理局出具的监狱企业证明文件。

**第三部分、合同条款及格式**

（中标后由我单位另行发送）

**第四部分、投标须知**

1.投标文件必须密封加盖公章投递。

2.招标单位对投标人提交的投标文件有最终的处置权，不予退还投标人。
